
                                                                                                                                                                                                                                                                   

                

                                             UCHWAŁA  Nr  XL/381/2018 

                                           Rady Gminy Gołuchów 

                                                      z dnia  02.08.2018 r. 

 

 

 w sprawie: nabycia na własność nieruchomości położonych w miejscowości Kościelna Wieś 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. / oraz  art. 20 pkt 

2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami /jedn. 

tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm./                                                                                        

Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1. Postanawia się nabyć w drodze negocjacji nieruchomości stanowiące drogi wewnętrzne, 

położone w miejscowości  Kościelna Wieś, oznaczone geodezyjnie jako: 

działka nr 978/15 o pow. 0,1299 ha, nr 978/33 o pow.0,0859 ha, nr 978/34 o pow. 0,1228 ha, 

nr 978/40 o pow. 0,1985 ha, nr 978/59 o pow. 0,0460 ha, nr 978/64 o pow. 0,1469 ha,               

nr 978/75 o pow. 0,1465 ha, nr 978/93 o pow. 0,2778 ha, nr 978/114 o pow. 0,1692 ha,                 

nr 978/123 o pow. 0,0510 ha, nr 978/124 o pow. 0,0061 ha, nr 978/132  o pow. 0,1941 ha, 

nr 978/133 o pow. 0,0110 ha, nr 1080/2 o pow. 0,2044 ha, nr 1080/6 o pow. 0,0407 ha,                

nr 1080/16 o pow. 0,0644 ha, nr 1080/21 o pow. 0,0468 ha, nr 1080/26 o pow. 0,0488 ha,  

ark. m. 8, dla których prowadzona jest księga wieczysta KZ1P/00020568/8 oraz działkę     

nr 978/21 o pow. 0,1450 ha, ark. m. 8, zapisaną w księdze wieczystej KZ1P/ 00031089/6.     

 

§  2. Do negocjacji ceny upoważnia się  Wójta Gminy Gołuchów.                        

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


